
  

 

 

 
 

   

 

                 V Praze dne 8. října 2014 

             Č.j.: 2014/046661/CNB/420 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE, O VÝBĚRU 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A O ZRUŠENÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

   

 

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze všech čtyř částí 

poptávky „Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny etiket 

peněžních úseků ČNB“. 
 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

EUROPEUM Praha a. s. 

Praha 4, Barrandova 813, PSČ 143 00 
47116871 

 

Odůvodnění: 

Nabídka uchazeče v žádné části zakázky neobsahovala zadavatelem požadované vzorky 

etiket, resp. karbonových pásek (viz příloha č. 1 příslušných návrhů smluv). 

V I. části zakázky byl poskytnutý vzorek etikety vyroben z materiálu ScandPrint T, zatímco 

zadavatelem požadovaný materiál byl FOAMTAC (Polyfoam).  

Ve II. části zakázky uchazeč nepředložil vzorek karbonové pásky (viz požadavek 6.6.4 

poptávkového dopisu). 

Ve III. části zakázky uchazeč nepředložil vzorek karbonové pásky (viz požadavek 6.6.4 

poptávkového dopisu). 

Ve IV. části zakázky nebyl poskytnutý vzorek etiket vyroben z požadovaného termopapíru 

(viz příloha č. 1 příslušného návrhu smlouvy). 

 

Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele (viz výše), proto byla jeho nabídka ze všech čtyř 

částí zakázky této poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z I. části zakázky 

(Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárnu SC95300 s aplikátorem 

etiket) v poptávce „Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny 

etiket peněžních úseků ČNB“. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



  

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice,  

460 06 Liberec 

25414046 

 

Odůvodnění: 

 

Vzorek etikety nevyhověl testování (konkrétně testu čitelnosti čárových kódů) v I. části 

zakázky, tj. v případě etikety pro tiskárnu SC95300.  

 

Uchazeč tak nesplnil požadavek zadavatele na kvalitu nabízených identifikačních etiket (viz 

bod 6.5 poptávkového dopisu), proto byla jeho nabídka z I. části zakázky této poptávky 

vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 

 

Zadavatel tímto dále oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve II. části 

zakázky v poptávce „Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny 

etiket peněžních úseků ČNB“. 

 

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve II. části zakázky (Dodávka identifikačních 

etiket a karbonových pásek pro tiskárnu JAGA s aplikátorem etiket): 

 
 

Uchazeč IČO                         Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice,  

460 06 Liberec 

25414046 153 672,00 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky.  

 

Vzhledem k tomu, že po vyřazení nabídky od uchazeče EUROPEUM Praha a. s. (viz výše) 

zbyla v této části veřejné zakázky pouze jedna nabídka, tj. nabídka od uchazeče EUROSEAL 

a.s., nemohlo být hodnocení provedeno. Zadavatel však konstatoval, že nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. splnila veškeré jeho požadavky a obdržené vzorky vyhověly podmínkám 

testování, přičemž celková nabídková cena ve výši 153 672,00 Kč bez DPH je odpovídající ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě výše uvedeného byla nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. v této části veřejné zakázky vybrána jako vítězná (nejvhodnější). 

 

 

 



  

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve III. části zakázky 

v poptávce „Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny etiket 

peněžních úseků ČNB“. 

 

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve III. části zakázky (Dodávka identifikačních 

etiket a karbonových pásek pro tiskárnu ZEBRA Z4M plus /ruční aplikace etiket na sáček/): 

 
 

Uchazeč IČO                         Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice,  

460 06 Liberec 

25414046 397 836,80 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky.  

 

Vzhledem k tomu, že po vyřazení nabídky od uchazeče EUROPEUM Praha a. s. (viz výše) 

zbyla v této části veřejné zakázky pouze jedna nabídka, tj. nabídka od uchazeče EUROSEAL 

a.s., nemohlo být hodnocení provedeno. Zadavatel však konstatoval, že nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. splnila veškeré jeho požadavky a obdržené vzorky vyhověly podmínkám 

testování, přičemž celková nabídková cena ve výši 397 836,80 Kč bez DPH je odpovídající ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě výše uvedeného byla nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. v této části veřejné zakázky vybrána jako vítězná (nejvhodnější). 

 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve IV. části zakázky 

v poptávce „Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny etiket 

peněžních úseků ČNB“. 

 

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější ve IV. části zakázky (Dodávka identifikačních 

termoetiket pro tiskárnu Bizerba s aplikátorem etiket): 

 
 

Uchazeč IČO                         Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13, Liberec VI-Rochlice,  

460 06 Liberec 

25414046 56 000,00 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH v příslušné části veřejné zakázky.  

 

Vzhledem k tomu, že po vyřazení nabídky od uchazeče EUROPEUM Praha a. s. (viz výše) 

zbyla v této části veřejné zakázky pouze jedna nabídka, tj. nabídka od uchazeče EUROSEAL 



  

a.s., nemohlo být hodnocení provedeno. Zadavatel však konstatoval, že nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. splnila veškeré jeho požadavky a obdržené vzorky vyhověly podmínkám 

testování, přičemž celková nabídková cena ve výši 56 000,00 Kč bez DPH je odpovídající ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě výše uvedeného byla nabídka uchazeče 

EUROSEAL a.s. v této části veřejné zakázky vybrána jako vítězná (nejvhodnější). 

 

 

 

Současně zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o zrušení I. části zakázky v poptávce 

„Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek pro tiskárny etiket peněžních 

úseků ČNB“. 

 

Vzhledem k tomu, že v I. části zakázky (Dodávka identifikačních etiket a karbonových pásek 

pro tiskárnu SC95300 s aplikátorem etiket) po vyřazení nabídek obou uchazečů (viz výše) 

nezbyla žádná nabídka, rozhodl zadavatel o zrušení této části veřejné zakázky. 

 

  

 

 

  

 JUDr. Jaroslav Moravec, Ph.D. JUDr. Jan Mayer 

 v zastoupení ředitele odboru 

peněžního oběhu a ochrany platidel 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 


		2014-10-09T14:30:53+0100


		2014-10-09T14:43:46+0100




